03528-8 

Oliveiro Ferreira da Costa 696.220.867-72 

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz 

360 

Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ / 

Millen 

Vermelha 

9BSR4X2A043556524 2004/2004 

DBC3745                               835293521 R$ 161.729,00 

Cento e sessenta e um mil e setecentos e vinte e nove reais 513052-2 

OLIVEIRO FERREIRA DA COSTA 

Randon/sr Cc Randon/sr Cc Vermelha 

9ADK1243BBM330654 2011/2011 

GYP7C19 337610479 R$ 80.000,00 

Oitenta mil reais 

Rio de Janeiro 20 Julho 2022 

mailto:kim.ofc@hotmail.com

[...]

Rio de Janeiro 20 Julho 2022 

Adesão 

Rio de Janeiro 20 Julho 2022 

Recibo 

Oliveiro Ferreira da Costa  1658338868 

696.220.867-72 

R$ 1.518,00 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

DBC3745 

R$ 1.518,00 

Rio de Janeiro 20 Julho 2022 

Checklist 

Oliveiro Ferreira da Costa 20/07/2022 1658338868 

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz 360 Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /